
 

1 

 

 
 

 
D.R. n.  871 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 e s.m.i.; 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario" e s.m.i.; 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 175 del 14.03.2019; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 27/07/2022, sulla 

proposta di Regolamento per l’incentivazione dei Principal Investigators dei progetti nazionali e 

internazionali di eccellenza;  

 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 28/07/2022, con cui è 

stata approvata, all’unanimità, la proposta di Regolamento per l’incentivazione dei Principal 

Investigators dei progetti nazionali ed internazionali di eccellenza 

 

DECRETA 

1. è emanato il Regolamento per l’incentivazione dei Principal Investigators dei progetti nazionali ed 
internazionali di eccellenza. 

 
 

2. Il Regolamento entra in vigore dal giorno successivo all’emanazione del presente Decreto Rettorale. 
 
 
Bari, 04/08/2022      Il Rettore 

      Prof. Ing. Francesco Cupertino  


		2022-08-04T13:02:11+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




